内部资料，严禁传播 更多资料联系QQ 649758548 手机/微信 138 1433 1605

[image: image1.png]2011 4E 10 AL B EEHE B¥H R
MU nRE B

BRI 01203)

g s - = = uu i
4 H
BLEAEL

51 HEA | —, SRREE (FAEL 25 0E, SME1S, #2553)
- ESMETHHEAEERE AT~ RESHEBERN,
BERANRSEEENESN. Sk SRHRBIES.

L 18954 12 H 28 H, WEAT (AEBN) SEZHEHK, FRHTERMRAH

RGN R [ 1
A FOREBIRLE B. FFREEER
C. HEIEH D. #ife

2. THEATAYRETREEADRRZ [ 1
A, (KEGEY PRI B. (AB®X) FRELLC
C. (NRLE) PHELT D. (ZEEX) FHIEER

3. W (OURR) WRERE rt 1
A, B. #X
C. Bk D. #k#ik

4 HEETE. FRRE. CEERNER, SREANBORNL [ 1
A, ER B. it
C. &% D. &

5. BEERARRYTEEAYHRELE | G |
A EMEL B. mH%k
C. K@k D. Bgk

B R RRES 1 W (830




[image: image2.png]10.

11.

12.

13.

14,

15.

186.

17.

DU X FI LR, BRI R A, WRMABRE. B H 5

KAEHFH [ 1
A RUERARH B. RAFKHF

C. HEFAHF D. ZXEFERT

Gk FRIRE) RERIBRE EER (EIL AR, RABIERE
2ABOBEERE, ZERTEFHRERE [ G |
A BERF. BEESR B. BRI, BULEE

C. FEIER. Q&YW D. #EBR. BLLR
EFEMUOFEASTRT, TEHERHATMEE -, REERNE
BlE 82 L 1
A FERE B. WX H

C. BEA— D. FEXTIL
. THERER PY2FRERRNESHEAE L 1
A, B3 B. &%

C. T’ D. £X

UTHEARBRTHEHBERNE [ 1
A, XpgE B. %A

C. AR D. EOREER

BRI SRR AL, LSS HAS, M S RAX
fb. RS HETL, RERATEULATRGFER L 1
A FEH B. it

C. M&HE | D. KAtk

(BERGRWIY RECHEXEE N EROBRHT, WEEE, ARWEE
AR A, BRANK TR, XERNERXATREAEE [ )

A HAPIE B. REAE

C. ERKE D. BEHE

£ KRB EAR) B, ROEDTES 2 ZFA MR &L I ETH

BT BRGE TR F t 1

A BREAFHBE B. BHESLARMEA

C. ZWIERHBE D. XALMAA

FARBFERHFENE L 1

A ERHE B. BF#

C. %t D. EEH

MARRGASRANEELRAS, THOLBFFRTERNEBRNE
r 1

A () B. (3 HAE)

C. (RAKEE) D. (k)

RELTRANARBR, (FREZIE BT r 1

A fETEFRH B. #AERA

C. Fisk@RH D. ARRLERN

BH (BERERARFER) BT (G|

A HEH B. R

C. A D. MFH

EOMRRERSBE 2T (8T




[image: image3.png]18.

19.

20.

21,

22.

23.

24.

25.

TR E R R TR S H R [ 1

A, GEIERLF) B, (#%& « ;)

C. (BRfz) D. ¢XXmLE»
FHUEERTRELENE [ 1
A CGFREBE) B. (%« &3

C. (AAxEH®E) D. (XXmE»
TRRBALRTABHHR [ 1
A ATESZRA) B. (#%)

C. (FTARHMHEE) D. (REFBEITY
*l%?ﬁﬁﬁ?ﬁmﬁmaﬁ%ﬁé mCASHEE) BARRT L 1
A KBEZEAR B. mBITE

C. HIEBEH R MM D. FEMIELR
THRTFESHBERERFHNE L 1
A (CEYHERBE) B. (BEKBZ)

C. (EWHZTUD D. (&)
GERSYHETRYELAES [ 1
A BIAARTEE B. SRETAE

C. ¥FAETEE D. HiEREEE

FFEERER “KA” WRONERESARBRY, TEHERPRARKMLRA
HARLHE [ G |
A (BHFE) B. ¢FXY

C. (ERRAHED . D (BEH#)

DV 24 L 1
A, BBBEN B. ®BE®EH

C. ¥BESR D. ¥EEH

g5

HEA | BBEA| S STERE (FXBHRKSNE, §ME14H, £55)

ERMENHNENEETRELERACENAEBE
RE,ARERBVAEETERNES A, HE. SR DR

26.

27,

3

28.

=3}

HREHES
FEEARFWHRERERE ¢ 1
A (EEZE) : B. «FRMEY
C. (BIBRRSA) D. (ZREFAD
E. (#tH)
THEAPESE LB TIHRERRTNE ¢ 1
A BIEKH B, X FEKF
C. #EFEXH D. LEFEKRF
E. MHEAH
THER FREEAEABESEAMENE [ 1
A (RFEBARED B. (FTHIEf)Y
C. (BE¥FE) D. (HARRTEMEH)
E. ¢(FIfLiAY

BUmamERer s W (H8H)




[image: image4.png]29.

30.

THRTHRERELRAOHESS 4 1

A, Rt B. ®ai#

C. BEFH® D. EAR#%

E. &Z##

THERBRTEERERGE [ 1
A (EBE) B. (F—#&%)

C. CKEER) D. (HEXEE)

E (FVHRBEL)

B4

FEN | BEA | = simm (5AE# 5 /MG, SME2 5, # 10 %)

AHTERFUAES, EMHERIAY V", B

31.

32.

33.

34,

35,

BUXT, AMERLS, RAEE 15,

RENORIEE —URERNAYNS LEEE A HEUEEIER, B8
ERREEREEHOAY, BIIERASERETHERSE, L 1
M.

BUTFHNFEAREY. SMPMAFZHL, L 1
Eﬁ: .

ERESTANRENBEERTHEARRREE LY, aERKES WL
F.REIBHER. REBENER. RESPHER, RERGNER
#. L 2
B,

PEAREENEXMNROBAER, FUREERALARE, L 1
il

“HAR” RIFHRIERFEAG TN, HEEBASSHRHEE QRN
ERWKRTA. (G |
Hh




四、简答题（本大题共3小题，每小题5分，共15分）

36、影视鉴赏中文学元素包括哪些？

37、简述影视表演的特点。

38、常见的科教片有哪几种类型？
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